)t. n. 66

11 del 16/03/2018 - [UOR: Settore Gestione Personale Docente e Previdenza - Classif. 11/1 - Rep

UNIVERSITA
DEGLI STUDI
DEL MOLISE

230/20

AFFISSIONE ALUALBO DELY ATENED

AL

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI
AREA RISORSE UMANE
SETTORE GESTIONE PERSONALE DOCENTE E PREVIDENZA

VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO
PRESO ATTO

VERIFICATA

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura selettiva per un posto di ricercatore a tempo
determinato, di durata triennale non rinnovabile ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera a) della Legge
30 dicembre 2010, n. 240, presso il Dipartimento Agricoltura, Ambiente e Alimenti dell’Universita
degli Studi del Molise per il Settore concorsuale 07/B1 - AGRONOMIA E SISTEMI COLTURALI ERBACEI

ED ORTOFLORICOLI, Settore Scientifico-disciplinare AGR/02 - AGRONOMIA E COLTIVAZIONI

IL RETTORE

lo Statuto dell’Universita degli Studi del Molise;

I'art. 24, comma 3, lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

il Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato, ai
sensi dell’art. 24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 emanato con D.R.
n. 928 del 24.10.2011;

il D.R. n. 1138 del 18.12.2017, avviso pubblicato sul sito del MIUR I'8
gennaio 2018, con il quale é stata indetta la procedura selettiva per n. 1
posto di ricercatore a tempo determinato, di durata triennale non
rinnovabile, presso il Dipartimento Agricoltura, Ambiente e Alimenti per
Settore concorsuale 07/B1 - AGRONOMIA E SISTEMI COLTURALI ERBACEI
ED ORTOFLORICOLI, Settore Scientifico-disciplinare AGR/02 - AGRONOMIA
E COLTIVAZIONI ERBACEE;

il D.R. n. 132 del 13.02.2018 con il quale & stata costituita la Commissione
giudicatrice;

che la suddetta Commissione ha consegnato definitivamente gli atti della
procedura selettiva in 13.03.2018;

la regolarita di tutti gli atti trasmessi dalla Commissione relativi alla
suddetta procedura selettiva:

DECRETA

ERBACEE, indetta con D.R. n. 1138 del 18.12.2017.

Art. 2) Dagli atti della Commissione esaminatrice il dott. Stefano Marino, nato a Campobasso il
22.05.1975, risulta idoneo a svolgere le funzioni didattico-scientifiche per le quali & stato bandito il

posto.

Il presente decreto e pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito web di questa Universita.

i

Via F. De Sanctis — 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815
PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it —P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709

moaa 1.9 Mﬂgiﬁ_ﬂg__

BAAN_AE e



IL RETTORE
Prof. Gianmaria Palmieri

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate)

i

Via F. De Sanctis — 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815
PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it —P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709



